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25 lutego 2015

Targi dla matki i dziecka – Kids Time

Od 26 do 28 lutego w Targach Kielce odbywać się będą VI Międzynarodowe Targi Zabawek i
Artykułów dla Matki i Dziecka – Kids Time. Wydarzenie co roku przyciąga do Kielc
największe marki oraz najważniejszych przedstawicieli branży dziecięcej z całej Europy.
Liczni wystawcy z kraju i zagranicy zaprezentują wiodące na rynku artykuły dziecięce,
tekstylia i zabawki, ponadto nie zabraknie spotkań, szkoleń, wykładów, a także konkursów.
Patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Podczas targów Kids Time w Kielcach będzie można zobaczyć wiodące europejskie marki
oraz wysokiej jakości produkty polskich firm. Branżowa wystawa, w czasie której
prezentowane są artykuły dziecięce, tekstylia i zabawki, z roku na rok gromadzi coraz więcej
wystawców i odwiedzających. W tym roku zaprezentuje się ponad 320 firm z 10 krajów
takich jak Czechy, Niemcy, Ukraina, Litwa, Belgia, Holandia, Francja, Hiszpania, Wielka
Brytania oraz Chiny.

W programie tegorocznej wystawy znajdzie się również wiele warsztatów i konferencji,
takich jak: „Trendy w rodzicielstwie: “4 szanse biznesowe”, „Czułe słówka. O dialogu
logistyki i branży dziecięcej” czy ”Sukcesja i planowanie spadkowe w rodzinie i w biznesie”.
Tegorocznym Targom towarzyszyć będą również Mistrzostwa Polski w Montowaniu
Fotelików Fotelikiada 2015, a także liczne pokazy, prezentacje firm i spotkania branżowe.
Rozstrzygnięty zostanie również plebiscyt czasopisma Branża Dziecięca na Firmę Roku 2014
i Handlowca Roku 2014.

Podczas targów przyznane zostaną medale i wyróżnienia dla najlepszych produktów.
Nagrodzone wyroby będą prezentowane podczas targów na specjalnej ekspozycji, natomiast
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wręczenie nagród zwycięzcom odbędzie się w czasie uroczystej gali.

Międzynarodowe Targi Zabawek i Artykułów dla Matki i Dziecka – Kids Time, od czwartku
26 lutego, do piątku 27 lutego, będą otwarte od godz. 10.00 do godz. 17.00, natomiast w
sobotę 28 lutego, od godz. 10.00 do godz. 15.00.


